

Pressmeddelande

2011-05-04

Till redaktionen

Halmstad-förskola får första pris i tävling om bästa skolprojekt

Förskolan Graniten i Halmstad har utsetts till vinnare i den svenska eTwinning-tävlingen, som belönar bästa digitala skolsamarbete i Sverige. Förskolan tilldelas förstapriset på 20 000 kronor för projektet "Four Seasons", där man samarbetat med en polsk förskola på tema barnkultur. På fredag den 6 maj överlämnar Ulf Melin, generaldirektör för den statliga myndigheten Internationella programkontoret, förstapriset vid en ceremoni i Halmstad.

- Det är ett ovanligt väl planerat och genomfört projekt, där man med hjälp av digital teknik har öppnat ett fönster mot Europa. En finess med eTwinning är just att man kan samarbeta internationellt utan att resa fysiskt, säger Ann-Marie Degerström, jurymedlem och handläggare för eTwinning på Internationella programkontoret.

Över 130 000 eTwinning-skolor i Europa

eTwinning är EU-kommissionens verktyg för digitalt skolsamarbete i Europa. I hela Europa finns drygt 130 000 eTwinning-registrerade skolor. I Sverige deltar över 2 000 lärare och 1 500 skolor. Pedagogerna och barnen på Förskolan Graniten har med hjälp av digital teknik delat musik, litteratur och traditioner med sina kamrater i Polen. Drama och sång har förmedlats via IKT-verktyg som Skype, chatt och filmklipp.

- Genom projektet har vi lärare utvecklat hur vi använder digitala hjälpmedel – nu ser vi det som en viktig resurs i undervisningen. För barnen har projektet inneburit att datorn blivit ett inlärningsverktyg och inte något som man bara använder i nöjessammanhang, säger Maria Swirtun, pedagog och projektledare.

Prisceremoni i Halmstad

Internationella programkontorets generaldirektör Ulf Melin överlämnar priset – en check på 20 000 kronor att använda i projektet – vid en prisceremoni i Halmstad nu på fredag. **Tid och plats: Fredag den 6 maj kl. 13.15. Förskolan Graniten, Granatvägen 8 A i Halmstad.** Efter prisutdelningen blir det fårtkalas för alla barn och vuxna!

Om Internationella programkontoret

Internationella programkontoret är en statlig myndighet som arbetar för att höja kvaliteten inom utbildningsområdet genom internationellt utbyte och samarbete. Våra program och aktiviteter riktar

sig till alla nivåer och former av utbildning - från förskola till universitet, yrkesutbildning och vuxenutbildning. Läs mer på vår webbplats, www.programkontoret.se

För mer information, kontakta:

Ann-Marie Degerström, handläggare eTwinning

Tfn: 08-453 72 05, mobil: 073-419 81 15

E-post: ann-marie.degerstrom@programkontoret.se

Maria Swirtun, förskolepedagog Granitens förskola

Tfn (arbete): 035-18 56 21

E-post: maria.swirtun@utb.halmstad.se